
6
Valable à partir du
28 août
2023

BUS
TOUTES LES
17 MIN*

COLMYR                                                                                 05:31 05:51 06:12 06:32 06:51 07:08 07:25 07:41 07:59 08:16 08:34 08:53 09:11 09:30 09:48 10:06 10:24 10:42 11:00 11:18 11:36 11:53 12:10 12:28 12:46 13:04 13:21 13:39 13:56 14:13 14:30 14:47 15:05 15:21 15:38 15:54 16:11 16:28 16:45 17:02 17:19 17:36 17:53 18:12 18:29 18:48 19:07 19:26 19:43 20:00 20:16

Hôtel de Ville                                 05:34 05:54 06:15 06:35 06:54 07:12 07:29 07:46 08:04 08:22 08:40 08:58 09:16 09:34 09:52 10:10 10:28 10:46 11:04 11:22 11:40 11:57 12:14 12:32 12:50 13:08 13:25 13:43 14:00 14:17 14:34 14:51 15:09 15:25 15:42 15:59 16:16 16:33 16:50 17:07 17:24 17:41 17:58 18:16 18:33 18:52 19:11 19:29 19:46 20:03 20:19

GARE QUAI EST                                                                          05:38 05:58 06:19 06:39 06:58 07:16 07:33 07:51 08:09 08:27 08:45 09:03 09:21 09:39 09:57 10:15 10:33 10:51 11:09 11:27 11:45 12:02 12:20 12:38 12:56 13:15 13:32 13:49 14:06 14:23 14:40 14:57 15:15 15:31 15:48 16:05 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:47 18:04 18:22 18:39 18:57 19:16 19:34 19:51 20:08 20:24

Place des Romains                              05:41 06:01 06:22 06:42 07:02 07:20 07:37 07:55 08:13 08:31 08:49 09:07 09:25 09:43 10:01 10:19 10:37 10:55 11:13 11:31 11:49 12:06 12:24 12:42 13:00 13:19 13:36 13:53 14:10 14:27 14:44 15:01 15:19 15:35 15:52 16:09 16:26 16:43 17:00 17:17 17:34 17:51 18:08 18:26 18:43 19:01 19:19 19:37 19:54 20:11 20:27

Grand Annecy                                   05:43 06:04 06:25 06:45 07:05 07:23 07:40 07:58 08:16 08:34 08:52 09:10 09:28 09:46 10:04 10:22 10:40 10:58 11:16 11:34 11:52 12:09 12:27 12:45 13:03 13:22 13:39 13:56 14:13 14:30 14:47 15:04 15:22 15:39 15:56 16:13 16:30 16:47 17:04 17:21 17:38 17:55 18:12 18:29 18:46 19:04 19:23 19:41 19:58 20:14 20:30

Alta-Viéran                                    05:47 06:08 06:29 06:49 07:10 07:29 07:46 08:04 08:22 08:40 08:57 09:15 09:33 09:51 10:09 10:27 10:45 11:03 11:21 11:39 11:57 12:14 12:32 12:50 13:08 13:27 13:44 14:01 14:18 14:35 14:52 15:09 15:27 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:10 17:27 17:44 18:01 18:17 18:34 18:51 19:09 19:27 19:45 20:02 20:18 20:34

Meythet le Rabelais                                                          05:52 06:13 06:35 06:55 07:16 07:35 07:52 08:10 08:28 08:46 09:03 09:21 09:39 09:57 10:15 10:33 10:51 11:09 11:27 11:45 12:03 12:20 12:38 12:56 13:14 13:33 13:50 14:07 14:24 14:41 14:58 15:15 15:33 15:51 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16 17:33 17:50 18:07 18:23 18:40 18:57 19:14 19:32 19:50 20:07 20:23 20:39

Vieux Meythet                            05:53 06:14 06:37 06:57 07:18 07:37 07:54 08:12 08:30 08:48 09:05 09:23 09:41 09:59 10:17 10:35 10:53 11:11 11:29 11:47 12:05 12:22 12:40 12:58 13:16 13:35 13:52 14:09 14:26 14:43 15:00 15:17 15:35 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:52 18:09 18:25 18:42 18:59 19:16 19:34 19:51 20:08 20:24 20:40

Aéroport 05:57 06:18 06:40 07:00 07:22 07:41 07:58 08:16 08:34 08:51 09:08 09:26 09:44 10:02 10:20 10:38 10:56 11:14 11:32 11:50 12:08 12:25 12:43 13:01 13:19 13:38 13:55 14:12 14:29 14:46 15:03 15:20 15:38 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:39 17:55 18:12 18:28 18:45 19:02 19:19 19:37 19:55 20:12 20:28 20:44

Vallon du Fier                                           06:00 06:21 06:44 07:04 07:27 07:46 08:03 08:21 08:39 08:55 09:12 09:30 09:48 10:06 10:24 10:42 11:00 11:18 11:36 11:54 12:12 12:29 12:47 13:05 13:23 13:42 13:59 14:16 14:33 14:50 15:07 15:24 15:42 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:27 17:44 17:59 18:16 18:32 18:49 19:06 19:23 19:41 19:58 20:15 20:31 20:47

Hôpital                                        06:03 06:24 06:47 07:07 07:30 07:49 08:06 08:24 08:42 08:59 09:15 09:33 09:51 10:09 10:27 10:45 11:03 11:21 11:40 11:58 12:16 12:33 12:51 13:09 13:27 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54 15:11 15:28 15:46 16:04 16:21 16:38 16:55 17:12 17:30 17:47 18:03 18:20 18:36 18:52 19:09 19:26 19:44 20:01 20:18 20:34 20:50

LA SALLE PRINGY                                06:05 06:26 06:49 07:09 07:33 07:52 08:09 08:27 08:45 09:01 09:17 09:35 09:53 10:11 10:29 10:47 11:05 11:23 11:42 12:00 12:18 12:35 12:53 13:11 13:29 13:48 14:05 14:22 14:39 14:56 15:13 15:30 15:48 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:33 17:50 18:05 18:22 18:38 18:54 19:11 19:28 19:46 20:03 20:20 20:36 20:52

La Salle Pringy
Colmyr 

Colmyr    
      La Salle Pringy

Toute l’année du lundi au samedi

6 LA SALLE
PRINGY

COLMYR

Vaugelas

     
    G

are 

    Q
uai  S

ud

Alta
-Viéran

Sommeille
r

Gare Quai E
st

Vieux M
eyth

et

Lacro
ix

Meyth
et 

    C
ôte M

erle

Meyth
et 

    L
e Rabelais

Horiz
ons

Chenonce
au

Cim
etiè

re 

    M
eyth

et

Meyth
et 

     
Hôtel d

e Ville

Garennes

Les T
erra

ss
es

Alta
-Viéran

Ile
s

Grand Annecy

Salle
 Y.

 M
arti

net

Courie
r 

Paul G
rim

ault

Base
 Civi

le

Aéroport

Vallo
n du Fier

  H
ôpita

l

  H
ôpita

l F
ier

Park
 Nord 

Metz

1 min. 6 min. 6 min. 8 min. 9 min. 6 min.

Place

   d
es R

omains

Place

des R
omains

Temps de parcours moyen

Hôpita
l P

orte
 Semnoz

Hôtel d
e Ville

Pisc
ine

    M
arquisa

ts

Marquisa
ts

Bonlie
u

Bonlie
u

5 min.

En cas de circulation difficile sur l'avenue 
des Marquisats, le terminus "Colmyr" 
peut être reporté à l'arrêt "Bonlieu" 
(arrêts "Hôtel de Ville", "Piscine Marquisats", 
"Marquisats" et "Colmyr" non desservis).
Téléchargez l'appli Sibra pour + d'info.

BON
À SAVOIR

Temps de parcours moyen

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
RA

 -
 0

7/
20

23


